謹啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の通り北総脳腫瘍研究会を開催する事となりましたので、ご案内申し上げます。ご多忙中
とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 開催日時：2016年 12 月 1 日（木） 19:00～21:00
 場  所：ヒルトン成田 2階 クラウンルーム
      住所：〒286-0127 千葉県成田市小菅456  TEL:0476-33-1121

北総脳腫瘍研究会
～final announcement ～

【主催】

～ Program ～

〈Opening Remarks〉日本医科大学千葉北総病院 脳神経外科 教授・副病院長

                                                                                              小林  士郎 先生

〈Session1〉
  座長  千葉大学大学院医学研究院 脳神経外科学 教授

                                                                                 岩立  康男 先生

 『 肺癌の転移性脳腫瘍の疫学と治療戦略 』

  演者  千葉県がんセンター 脳神経外科 部長          井内  俊彦 先生

〈Session2〉
  座長  日本医科大学千葉北総病院 脳神経外科 教授・副病院長

                                                                                                    小林  士郎 先生

        『 転移性脳腫瘍に対するガンマナイフ治療の光と影 』

  演者  築地神経科クリニック 院長・千葉大学 客員教授

                                                                                           芹澤  徹 先生

-ACCESS-

 お車をご利用の場合
最寄ＩＣより

東関東自動車道成田インターチェンジ（料金所）から成田市街方面へ左折、1つ目の信号（レストラン
「松原」脇）で左折、最初のＴ字路で左折して直進すると右手にございます。

最寄駅より
ＪＲ・京成成田駅から国道５１号線を佐原方面に向かい寺台ＩＣを左折、国道２９５号線（空港道）
に入り空港方面に進み、１つ目の信号（左手にニコニコパーキング）を左折し坂道を登り最初の交差
で左折すると右手にございます。